
Strana 1 (celkem 2)

Dodatek č. 2

ke smlouvě o dílo č. MULNCJ 35544/2016

ev. č. DS201600308
uzavřena podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

(dále jen „občanský zákoník“)
na akci: „Nečichy – rekonstrukce jednotné kanalizace“

Článek 1
Smluvní strany

Objednatel: Město Louny

Sídlo: Mírové náměstí 35, 440 23 Louny
Zastoupený: Radovanem Šabatou, starostou města
IČ: 00265209
DIČ: CZ00265209
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., Louny
Číslo účtu: 27 - 1020793399/0800
Osoby oprávněné k jednání ve věcech technických:
pí Jitka Bažantová e-mail: j.bazantova@mulouny.cz tel. 415 621 137
pí Dana Lávicová e-mail: d.lavicova@mulouny.cz tel. 415 621 124

fax. 415 621 100
(dále jen objednatel)

Zhotovitel: EKOSTAVBY Louny s.r.o.
Sídlo: Václava Majera 573, 440 01 Louny
Zastoupený: Ing. Jiřím Bendou, Ing. Janem Egermayerem - jednateli
IČ: 10442481
DIČ: CZ10442481
Registrace: U krajského soudu v Ústí nad Labem,

oddíl C vložka 19455
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s. ČS, a.s. ČSOB, a.s.
Číslo účtu:
Osoby oprávněné k jednání ve věcech technických:
Ing. Roman Hodek – výr. ředitel
p. Zdeněk Pejša – ředitel ZIS
p. František Herejk – stavbyvedoucí

(dále jen zhotovitel)

Uvedení zástupci obou stran prohlašují, že jsou oprávněni tento dodatek podepsat
a k platnosti dodatku není třeba podpisu jiné osoby.

Při pokračování stavby bylo zjištěno, že v úseku šachet Š1 – Š3 na Řadu A v délce 82,58 m
byla v projektové dokumentaci chybně uvedena dimenze DN 400, ve skutečnosti je zde DN
500. Z důvodu malé skladebné výšky šachet je třeba na řadu A a A1 doplnit celkem 10 ks
zákrytových desek výměnou za kónusy.
Nacenění výše uvedených víceprací je součástí tohoto dodatku jako příloha č. 1.



 Strana 2 (celkem 2) 

 
S ohledem na zdržení prací vlivem objednatele, jehož  důvodem byl nesouhlas Správy a 
údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace se zahájením stavby na pozemku č. 
720 k.ú. Nečichy (nebyla podepsána smlouva o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti 
inženýrské sítě), bylo v souladu s bodem 6.2 článku Čas plnění smlouvy o dílo v průběhu 
stavby domluveno prodloužení termínu dokončení díla o 10 dnů.  
  
S ohledem na výše uvedené skutečnosti a na základě dohody smluvních stran se mění 
tímto dodatkem následující články Smlouvy o dílo MULNCJ 35544/2016, ev. č.  
DS201600308 takto: 

 
Článek 2, Výchozí podklady a údaje, bod 2.2 se mění a nově zní 

2.2 Výchozí údaje: 
2.2.1 Název stavby: „Nečichy – rekonstrukce jednotné kanalizace“ 
2.2.2 Místo stavby: Nečichy – městská část Loun 
2.2.3 Termín stavby: zahájení: 21.05.2016 

  ukončení: 18.08.2016 
 
Doba realizace stavby bude 90 kalendářních dnů od podpisu smlouvy.  
Objednatel tímto upozorňuje zhotovitele a zhotovitel bere na vědomí a zavazuje se, 
že pokud cena díla bude spolufinancována prostřednictvím dotace (jak bylo uvedeno 
v zadávací dokumentaci na Veřejnou zakázku), dodržovat povinnosti z toho 
vyplývající. 

 

Článek 8, Cena díla, bod 8.3. se mění a nově zní 
 
8.3      Cena díla sjednaná dle rozsahu této smlouvy činí: 

Cena díla bez DPH: 6.036.258,10 Kč 

DPH 21 %  1.267.614,20Kč 

Cena díla celkem: 7.303.872,30Kč 

Slovy:sedmmilionůtřistatisíceosmsetsedmdesátdvakorunčeskýchtřicethaléřů 

DPH uhradí/odvede objednatel, neboť pro předmět díla bude aplikován režim přenesené 
daňové povinnosti. 

Ostatní ustanovení zůstávají beze změn. 
 
Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, které mají platnost originálu a z nichž 
každá ze smluvních stran obdrží po dvou stejnopisech a nabývá platnosti dnem podpisu 
obou stran. 
     
 
  V Lounech dne: 05.09.2016             V Lounech dne: 06.09.2016 
 
.............................................................................. ....................................... 
 za zhotovitele: za objednatele: 
 EKOSTAVBY Louny, s.r.o. Město Louny 
 Ing. Jiří Benda    Ing. Jan Egermayer Radovan Šabata  
 jednatelé starosta města 
 
Příloha č. 1 -– Oceněný položkový rozpočet víceprací 


